Администрация
сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.02.2016                                                                                                          № 35
н.п. Междуречье
О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области

В целях реализации Федерального закона от 12.02.1998 № 28 «О гражданской обороне», Федерального закона от 21.12.1994 № 68 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», и содействия повышения устойчивости функционирования организаций в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени, администрация сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по повышению устойчивости функционирования сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области (далее - ПУФ).

2. Утвердить:

2.1. Состав комиссии по ПУФ согласно приложению № 1;

2.2. Схему оповещения и связи комиссии по ПУФ согласно приложению № 2.

3. С принятием настоящего постановления считать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области:

- от 20.01.2014 № 08 ««О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования сельского поселения Междуречье в мирное и военное время»».

- от 28.04.2015 № 73 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 20.01.2014 № 08 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования сельского поселения Междуречье в мирное и военное время».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на сайте сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области: www.adm-mo.ru.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  Е.И. Ионесий

Приложение № 1
к постановлению администрации
 сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области
 от 02.02.2016 № 35

Состав
комиссии по повышению устойчивости функционирования сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области
Председатель комиссии:

Глава сельского поселения – Е. И. Ионесий

Заместитель председателя комиссии:

Заместитель главы администрации – Е. И. Лазарева

Секретарь комиссии:

Специалист ГО и ЧС – Е. Н. Павлова

Члены комиссии:

Директор МУП «Лавна» - Н. Н. Терещенко

Директор МБУК «Междуреченский СДК» - Д. А. Гурский

        Директор МБУК «Междуреченская сельская библиотека» - О. Р. Шишканева

Приложение № 2
к постановлению администрации
 сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области
 от 02.02.2016 № 35

 Схема оповещения и связи комиссии по ПУФ

	Члены комиссии
	Номера телефонов

	Председатель – Е. И. Ионесий
	44-2-18; 8-911-301-66-21

	Зам. председателя – Е. И. Лазарева
	44-2-26; 8-952-297-58-54

	Секретарь – Е. Н. Павлова
	44-3-74; 8-921-518-07-05

	Член комиссии – Н.Н. Терещенко
	44-3-30; 8-960-022-21-11

	Член комиссии – Д.А. Гурский
	44-2-83; 8-911-804-34-74

	Член комиссии – О. Р. Шишканева
	44-4-59; 8-921-155-23-17

[bookmark: _GoBack]